
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-198  „DĖL PRITARIMO INVESTICINIAM PROJEKTUI 
„PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO SENIŪNIJOS LAIČIŲ II TVENKINIO 

HIDROTECHNINIO STATINIO (UŽTVANKOS) REKONSTRUKCIJA“ 
 PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 
2008 m. lapkričio 27 d. Nr.T-388 

Pakruojis 
 
 

      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 7 straipsnio 1 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 27 ir 30  punktais, 
29 straipsnio 8 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo (Žin., 1993, Nr. 71-
1326; 2004, Nr. 28-877) 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2008 m. 
spalio 22 d. įsakymu Nr. 3D-560 (Žin.,  2008, Nr. 124-4737) „Dėl žemės ūkio ministro 2007 m. 
spalio 31 d. įsakymo Nr. 3D-478 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos 
priemonės „Žemės ir miškų ūkio veikla ir jos infrastruktūra“ veiklos srities „Žemės ūkio 
vandentvarka“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
      1. Pakeisti sprendimo 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 
       „3. Užtikrinti, kad investicinio projekto „Pakruojo rajono Rozalimo seniūnijos Laičių II 
tvenkinio hidrotechninio statinio (užtvankos) rekonstrukcija“ 10 proc. visų tinkamų finansuoti 
išlaidų ir viso projekto pridėtinės vertės mokestis (PVM) (kol minėtam mokesčiui dengti bus gauta 
kompensacija iš šiam tikslui skirtų LR žemės ūkio ministerijos bendrųjų valstybės asignavimų) bus 
finansuojamas iš savivaldybės biudžeto.“ 
      2. Papildyti sprendimą 4 punktu:  
      „ 4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorei Astai Jasiūnienei Lietuvos 
Respublikos norminių aktų nustatyta tvarka organizuoti šio investicinio projekto ir jo paraiškos 
rengimą, jų pateikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai, kad projektui būtų skirtas finansavimas, 
bei pasirašyti visus su projektu susijusius dokumentus.“ 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 
 
 
  
    

 
 

 


